
Klinika tělovýchovného lékařství a kardiovaskulární rehabilitace FN Olomouc nabízí atraktivní a účinný 
doplněk konvenční léčby. Léčebný postup kombinuje metody moderní medicíny a akupunkturu.

Tento typ péče je vhodný především pro dospělé pacienty s chronickými onemocněními a funkčními 
poruchami vnitřních orgánů, pro něž se tradiční metody ukazují jako neefektivní, nebo jejich účinek 
není dostatečný. 
Ambulance akupunktury je otevřena pro všechny příchozí zájemce s výjimkou dětských pacientů, 
těhotných žen a psychiatrických pacientů. Nezajišťuje léčbu náhlých akutních onemocnění. Obvykle je 
doporučeno celkem 5-10 sezení, vždy jednou za týden až 14 dnů.
AKUPUNKTURA 
Mezioborová lékařská disciplína, která spočívá v časově omezeném vpichování jednorázových tenkých 
ocelových jehel do přesně vymezených akupunkturních bodů na povrchu lidského těla. 
AKUPUNKTURA NA HUBNUTÍ – AURIKULOTERAPIE
Aurikuloterapie neboli ušní akupunktura se může používat jako prostředek k urychlení hubnutí či 
snížení chuti k jídlu. Na ušním boltci se nacházejí body, které snižují pocit hladu či žízně, upravují 
metabolismus, ovlivňují psychiku a závislosti a tím pomáhají hubnout.
Frekvence aplikace: 1-2 týdny, používají se permanentní jehly s náplastí, případně semínka vacarie.
JAKÉ METODY POUŽÍVÁME?
• celotělová akupunktura
• ušní akupunktura
• elektroakupunktura
• baňkování
CO LÉČÍME?
• onemocnění pohybového aparátu
• bolesti hlavy
• ochrnutí lícního nervu, diabetická neuropatie
•  funkční zažívací potíže
•  zhoršená odolnost vůči stresu
•  nespavost
•  nadváha
•  závislost na tabáku
•  nežádoucí účinky léčby onkologických onemocnění
JAKÁ JE CENA? 
Akupunktura komplexní se vstupním vyšetřením | 1 100 Kč
Akupunktura kontrolní | 750 Kč
Aurikuloterapie | 350 Kč
JAK SE OBJEDNAT? 
Objednání probíhá telefonicky: 588 443 587, 588 445 389.
Klinika tělovýchovného lékařství a kardiovaskulární rehabilitace FN Olomouc | telovychova.fnol.cz 

AMBULANCE 
AKUPUNKTURY


